partecipazione ammesse, procede quindi alla lettura delle offerte 

economiche che riportano i seguenti canoni annui rispetto alla base d'asta 

di Euro 1.300,00.- (esente IVA ai sensi art. 10 comma 1 (n. 8) – DPR 

26.10.1972 n. 633):  

Tonini Paolo: il prezzo offerto è di Euro 1.305,00.- 

(milletrecentocinque/00)              

Mittempergher Giacomo: il prezzo offerto è di Euro 2.005,00.-  

(duemilazerozerocinque/00)  

Manica Matteo: il prezzo offerto è di Euro 1.380,00.- 

(milletrecentottanta/00)  

Il Segretario dichiara quindi che l’offerta migliore per l’affittanza agraria 

della p.f. 212/2 C.C. Isera è quella presentata dall’Azienda Mittempergher 

Giacomo, con sede legale a Besenello (TN), Via Collina 2 – p.i. 

02657300220 - n. TN-240447 di iscrizione al registro delle imprese della